
広島県学校生活協同組合 

732-8507 広島市東区光町 2-8-32 
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「５％OFF 商品割引券」をお持ちいただくと、

全国のヒマラヤスポーツ・ヒマラヤゴルフ  

店舗・スポーツプロショップ B＆D 各店舗で

店頭表示税込価格より５％引きでお買い物

をしていただけます。 

※オンラインショップは除外となります。     ※店舗によりお取り扱い商品が異なります。 

※商品割引券をご希望の方は、学校生協までご連絡ください。 

 

生協ひろしま  
個別配送募集中！  

 

学校生協と生協ひろし

まとの提携事業です。

生鮮食品を毎週ご自宅

にお届けいたします。 

～新規でご登録いただいた方には嬉しい特典があります！～ 

個配手数料４週連続無料！ 
＊通常１回あたり最大２００円（税別）、 

ご注文が無い場合もカタログ・注文書 

発行手数料５０円（税別）が必要です。 

特典１ 新規の方向けの注文カタログ「知っ得

コープ」を８週連続お届け！ 
＊コープ商品が特別価格でご利用でき

ます。 

特典２ 

ちゅきちゅき CLUB･･･1 年目は配送手数料無料（特定商品を利用登録すると最大２年間無料）、無料期間終了後は

小学校入学まで配送手数料半額（妊娠中、もしくは 1 歳未満のお子さまがいらっしゃる方

対象）。 

ぱくぱく個配･･･未就学児のいらっしゃる方への配送手数料が半額（特定商品を登録すると最大１年間無料）。 

サポート個配･･･同居のご家族又は本人が 65 歳以上の方、同居のご家族又は本人が障害者手帳・介護認定手帳を 

お持ちの方は配送手数料が半額 

お問い合わせは学校生協へ ＴＥＬ ０１２０－６４－３３１２ ＦＡＸ ０１２０－１３－３３２８ 

育児・介護にも便利！ 



E N E O S     コ ス モ       出  光   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ハイオク レギュラー 軽　油

エネオス 146.30 135.30 114.49

コ ス モ 146.30 135.30 113.39

出　光 148.50 137.50 117.79

※価格は学校生協ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに毎月1日、16日に掲載しています

全国カード価格
2021.2.1現在の価格
（消費税込単位：円）

ガソリン価格は、学校生協ホームページをご覧く

ださい。家族カードも作成できます。 

どうぞ、ご利用ください。 

 

おススメは 

全国で使える３種類の「ガソリンカード」 

 

学校生協ブログ 
 

学校生協ホームページよりご覧いただけます。ぜひアクセスしてみてください！ 

〇〇警察（2021 年 2 月 8 日号） 

「今年の新語２０２０」の大賞は「ぴえん」でした。第２位はと

言うと…… 

「〇〇警察」。 

新型コロナウイルスに関連して「自粛警察」「マスク警察」と  

いった言葉がよく使われましたが，最近は「時短警察」が現れて 

いるそうです。 

緊急事態宣言下，飲食店への時短要請に応じていない店に対し

て，嫌がらせ電話，張り紙，中には店の前に生ゴミが撒き散らかさ

れた例もあると言います。これらは「ゆがんだ正義感」に基づく 

犯罪行為です。・・・・・・ 

 

広島県学校生協 検 索 

続きは学校生協ホームページで 

ご覧ください！ 

 


